
 
Uchwała Nr II/15/2018 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

zmieniająca w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Radziejów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.
1
) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.
2
), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radziejowie, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/87/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2016 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Radziejów (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 2633), w § 8 pkt 4 dodaje się lit. c w brzmieniu: „odbierane z posesji  

w brązowych workach”. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
      Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1629. 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymywaniu czystości i porządku  

w Gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), Regulamin określa zasady utrzymywania czystości  

i porządku na terenie Gminy Radziejów.  

Zachodzi jednak konieczność dostosowania go do zapisów Rozporządzenia Ministra Środowiska  

z dnia 29 grudnia 2016 w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych 

frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r., poz. 19), w zakresie odbierania z posesji mieszkańców tzw. 

odpadów zielonych.  

Projektowana zmiana Regulaminu została pozytywnie zaopiniowana przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radziejowie. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
      Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


